que soy el Señor: mira que heriré el agua del

rio con la vara que está en mi mano, y se

convertirá en sangre (6). Ex. cap. VII, v. 17.

He oido las murmuraciones de los hijos de

Israel, diles: Esta tarde comeréis carnes, y

por la mañana os hartareis de pan; y sabréis

que yo soy el Señor vuestro Dios (7). Ex. cap. XVI, v. 12. idem ibidem id est in dies anniversariis

obtener de Faraon la libertad del pueblo hebreo.

(5) Moisés.

(6) Intimacion de Moisés al rey de Egipto.

(7) Con tal objeto mandó inmensas bandadas

de codornices sobre el campamento.

In hoc, inquit scieatis, quod Dominus Deus vivens in medio vestri est, et disperdet in conspectu vestro Chananeum, Ilethaum, Hesum, et Pherezeum, Gergescum quoque, et Jebuseum, et Amorrheum. Iosue iii, 10.

Ecce Arca fœderis Domini omnis terra antecedet vos per Jordanem, etc. Igitur egressus est populus de tabernaculis suis, ut transiret Jordanem: et sacerdotes, qui portabant arcam fœderis, pergebant ante eum. Ibid. 44.

Hoc autem dicit Dominus Deus Israel: Hydræ farinas non deficiet, nec lecythus olei minuetur, usque ad diem in qua Dominus daturus est pluviam super faciem terræ. II, Reg. xvii, 44.

Cecidit autem ignis Domini, et voravit holocaustum, et ligna, et lapides, pulverem quoque, et aquam quæ erat in aqueductu lambens. Quidcum vidisset omnis populus, cecidit in faciem suam, et ait: Dominus ipse est Deus, Dominus ipse est Deus. Ibid. xviii, 38; xx, 13, 14, 28.

Cumque audisset rex sermonem hominis Dei, quem inclinaverat contra altare in Bethel, extendit manu suam de altari dicens: Apprehendite eum. Et exaruit manus ejus, quam extenderat contra eum: nec valuit retrahere eam ad se. II, Reg. xiiii, 4.

Descendit et lavit in Jordane septies, juxta sermonem viri Dei, et restituta est caro ejus, sicut caro pueri parvuli, et mundatus est. IV, Reg. v, 4.

Cui ait Isaías: Hoc erit signum a Domino, quod facturus sit Dominus sermonem, quem locutus est. Vis ut ascendat umbra decem lumenis, an ut revertatur totidem gradibus? Ibid. xx, 9.

Et dicit eis Jesus: Quid timidi estis modice

(1) José, o lab. m. ord. al nasc. ob. resucido.

(2) De la caritativa viuda que en días de miseria acogió al profeta Ezequiel.

(3) Jeroboam en son de mando, contra el profeta del Señor,

En esto conocereis dijo (4), que el Señor el Dios vivo está en medio de vosotros, y que exterminará delante de vosotros al Cananeo y al Iletheo, al Heveo y al Fherereo, al Gergeso tambien y al Jebuseo, y al Amorrheo. Jos. cap. ii, v. 10.

He aquí el arca de la alianza del Señor de toda la tierra irá delante de vosotros por el Jordan. Salio pues el pueblo de sus tiendas para pasar el Jordan, y los sacerdotes que llevaban el arca de la alianza, caminaban delante de él. Jos. cap. ii, v. 11 y 14.